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Sobota Pływacka Sprawdzian Wytrzymałości
Oświęcim, 25/11/2018

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
25/11/2018 - 15:35 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Giec Kacper 07 Omega Olkusz 5:11.03 317
50m: 33.03 33.03 150m: 1:50.67 39.50 250m: 3:11.56 40.26 350m: 4:32.31 40.42

100m: 1:11.17 38.14 200m: 2:31.30 40.63 300m: 3:51.89 40.33 400m: 5:11.03 38.72

2. Wdowiak Dominik 07 Jedynka Łazy 5:14.91 306
50m: 33.43 33.43 150m: 1:52.14 40.00 250m: 3:14.81 41.76 350m: 4:36.27 41.41

100m: 1:12.14 38.71 200m: 2:33.05 40.91 300m: 3:54.86 40.05 400m: 5:14.91 38.64

3. Łacek Patryk 07 Płetwal Zakopane 5:23.58 282
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.19 42.34 250m: 3:22.62 41.58 350m: 4:44.12 40.60

100m: 1:16.85 40.66 200m: 2:41.04 41.85 300m: 4:03.52 40.90 400m: 5:23.58 39.46

4. Urban Mateusz 07 Płetwal Zakopane 5:25.96 276
50m: 36.62 36.62 150m: 2:00.27 42.08 250m: 3:23.91 42.15 350m: 4:46.79 42.05

100m: 1:18.19 41.57 200m: 2:41.76 41.49 300m: 4:04.74 40.83 400m: 5:25.96 39.17

5. Masters George 07 Korona Kraków 5:27.54 272
50m: 37.00 37.00 150m: 2:01.09 42.72 250m: 3:26.38 42.58 350m: 4:51.06 41.36

100m: 1:18.37 41.37 200m: 2:43.80 42.71 300m: 4:09.70 43.32 400m: 5:27.54 36.48

6. Kos Maciej 07 Ósemka Oświęcim 5:27.77 271
50m: 37.45 37.45 150m: 2:01.33 42.16 250m: 3:26.43 42.25 350m: 4:51.31 41.83

100m: 1:19.17 41.72 200m: 2:44.18 42.85 300m: 4:09.48 43.05 400m: 5:27.77 36.46

7. Dakowicz Marcin 07 SMS Galicja Kraków 5:30.03 266
50m: 38.65 38.65 150m: 2:04.79 43.15 250m: 3:28.50 41.11 350m: 4:52.48 41.70

100m: 1:21.64 42.99 200m: 2:47.39 42.60 300m: 4:10.78 42.28 400m: 5:30.03 37.55

8. Bogacz Bartosz 07 Sokół Mościce Tarnów 5:36.47 251
50m: 37.42 37.42 150m: 2:01.68 41.95 250m: 3:28.44 43.91 350m: 4:55.57 43.47

100m: 1:19.73 42.31 200m: 2:44.53 42.85 300m: 4:12.10 43.66 400m: 5:36.47 40.90

9. Olszewski Maciej 07 Salwator Kraków 5:40.20 242
50m: 36.96 36.96 150m: 2:04.08 43.27 250m: 3:31.70 43.78 350m: 4:59.74 41.23

100m: 1:20.81 43.85 200m: 2:47.92 43.84 300m: 4:18.51 46.81 400m: 5:40.20 40.46

10. Cebula Karol 07 Salwator Kraków 5:40.75 241
50m: 37.25 37.25 150m: 2:05.77 44.60 250m: 3:34.47 45.14 350m: 5:00.30 42.51

100m: 1:21.17 43.92 200m: 2:49.33 43.56 300m: 4:17.79 43.32 400m: 5:40.75 40.45

11. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 5:45.32 232
50m: 37.05 37.05 150m: 1:19.97 20.55 250m: 2:49.39 45.63 350m: 4:17.40 44.24

100m: 59.42 22.37 200m: 2:03.76 43.79 300m: 3:33.16 43.77 400m: 5:45.32 1:27.92

12. Miczołek Maksymilian 07 STP Nowy Sącz 5:45.53 231
50m: 38.56 38.56 150m: 2:09.43 45.80 250m: 3:37.43 42.76 350m: 5:04.71 44.04

100m: 1:23.63 45.07 200m: 2:54.67 45.24 300m: 4:20.67 43.24 400m: 5:45.53 40.82

13. Knapczyk Bartosz 07 Płetwal Zakopane 5:47.13 228
50m: 37.95 37.95 150m: 2:06.25 44.97 250m: 3:35.78 43.87 350m: 5:04.38 44.86

100m: 1:21.28 43.33 200m: 2:51.91 45.66 300m: 4:19.52 43.74 400m: 5:47.13 42.75

14. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 5:47.51 227
50m: 39.33 39.33 150m: 2:10.33 45.90 250m: 3:40.56 45.11 350m: 5:07.04 42.25

100m: 1:24.43 45.10 200m: 2:55.45 45.12 300m: 4:24.79 44.23 400m: 5:47.51 40.47

15. Żarnowiec Michał 07 Ósemka Oświęcim 5:47.76 227
50m: 38.73 38.73 150m: 2:06.91 44.42 250m: 3:36.29 45.18 350m: 5:05.95 43.64

100m: 1:22.49 43.76 200m: 2:51.11 44.20 300m: 4:22.31 46.02 400m: 5:47.76 41.81

16. Ciapuła Michał 07 Ósemka Oświęcim 5:50.18 222
50m: 39.54 39.54 150m: 2:09.04 44.61 250m: 3:39.04 44.85 350m: 5:08.53 44.80

100m: 1:24.43 44.89 200m: 2:54.19 45.15 300m: 4:23.73 44.69 400m: 5:50.18 41.65

17. Glijer Maksym 07 SMS Galicja Kraków 5:53.29 216
50m: 41.51 41.51 150m: 2:12.62 45.11 250m: 3:43.85 44.60 350m: 5:12.82 43.89

100m: 1:27.51 46.00 200m: 2:59.25 46.63 300m: 4:28.93 45.08 400m: 5:53.29 40.47
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18. Leśniak Franciszek 07 STP Nowy Sącz 5:54.19 215
50m: 37.62 37.62 150m: 2:05.92 45.05 250m: 3:34.59 45.00 350m: 5:06.18 44.47

100m: 1:20.87 43.25 200m: 2:49.59 43.67 300m: 4:21.71 47.12 400m: 5:54.19 48.01

19. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 6:02.87 200
50m: 38.41 38.41 150m: 2:09.99 46.63 250m: 3:44.13 47.10 350m: 5:19.80 47.94

100m: 1:23.36 44.95 200m: 2:57.03 47.04 300m: 4:31.86 47.73 400m: 6:02.87 43.07

20. Gąsiorek Wiktor 07 Solne Miasto Wieliczka 6:03.24 199
50m: 41.63 41.63 150m: 2:13.05 45.37 250m: 3:45.45 46.63 350m: 5:18.83 46.96

100m: 1:27.68 46.05 200m: 2:58.82 45.77 300m: 4:31.87 46.42 400m: 6:03.24 44.41

21. Sakłak Szymon 07 SMS Galicja Kraków 6:03.31 199
50m: 40.21 40.21 150m: 2:12.98 46.08 250m: 3:46.37 45.98 350m: 5:18.53 45.17

100m: 1:26.90 46.69 200m: 3:00.39 47.41 300m: 4:33.36 46.99 400m: 6:03.31 44.78

22. Machinko Maciej 07 SMS Galicja Kraków 6:10.00 188
50m: 42.00 42.00 150m: 2:16.47 46.33 250m: 3:51.08 47.54 350m: 5:26.34 47.75

100m: 1:30.14 48.14 200m: 3:03.54 47.07 300m: 4:38.59 47.51 400m: 6:10.00 43.66

23. Przybyłko Tomasz 07 Orka Proszówki 6:17.27 178
50m: 40.08 40.08 150m: 2:14.99 48.21 250m: 3:54.17 50.68 350m: 5:32.24 48.53

100m: 1:26.78 46.70 200m: 3:03.49 48.50 300m: 4:43.71 49.54 400m: 6:17.27 45.03

24. Konopczyński Szymon 07 Ósemka Oświęcim 6:17.35 177
50m: 42.02 42.02 150m: 2:18.68 48.80 250m: 3:55.67 49.14 350m: 5:32.68 47.93

100m: 1:29.88 47.86 200m: 3:06.53 47.85 300m: 4:44.75 49.08 400m: 6:17.35 44.67

25. Idzik Arkadiusz 07 Solne Miasto Wieliczka 6:18.27 176
50m: 41.76 41.76 150m: 2:18.00 48.54 250m: 3:55.80 49.27 350m: 5:33.45 48.07

100m: 1:29.46 47.70 200m: 3:06.53 48.53 300m: 4:45.38 49.58 400m: 6:18.27 44.82

26. Myszkowski Igor 07 Solne Miasto Wieliczka 6:18.35 176
50m: 44.07 44.07 150m: 2:21.36 49.13 250m: 3:58.78 48.37 350m: 5:34.02 47.30

100m: 1:32.23 48.16 200m: 3:10.41 49.05 300m: 4:46.72 47.94 400m: 6:18.35 44.33

27. Żmijewski Borys 07 Solne Miasto Wieliczka 6:23.44 169
50m: 44.63 44.63 150m: 2:22.32 49.92 250m: 3:59.63 48.72 350m: 5:37.10 47.84

100m: 1:32.40 47.77 200m: 3:10.91 48.59 300m: 4:49.26 49.63 400m: 6:23.44 46.34

28. Kołodziej Jan 07 Ósemka Oświęcim 6:35.85 154
50m: 43.95 43.95 150m: 2:23.57 50.50 250m: 4:06.91 52.11 350m: 5:47.48 49.46

100m: 1:33.07 49.12 200m: 3:14.80 51.23 300m: 4:58.02 51.11 400m: 6:35.85 48.37

29. Bocheński Szymon 07 Korona Kraków 6:36.31 153
50m: 45.83 45.83 150m: 2:24.89 50.34 250m: 4:07.08 51.30 350m: 5:47.75 50.31

100m: 1:34.55 48.72 200m: 3:15.78 50.89 300m: 4:57.44 50.36 400m: 6:36.31 48.56

30. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ 6:52.78 135
50m: 43.36 43.36 150m: 2:26.78 52.56 250m: 4:13.54 54.14 350m: 6:03.95 54.80

100m: 1:34.22 50.86 200m: 3:19.40 52.62 300m: 5:09.15 55.61 400m: 6:52.78 48.83

31. Gal Konrad 07 Delfin Nowy Targ 6:57.69 131
50m: 43.12 43.12 150m: 2:25.78 52.64 250m: 4:14.13 54.94 350m: 6:04.62 55.30

100m: 1:33.14 50.02 200m: 3:19.19 53.41 300m: 5:09.32 55.19 400m: 6:57.69 53.07
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